第 １ 号 様 式  （第３条関係）

年    月    日

  東 大 和 市 長 殿

                           団 体 名

                           代 表 者  住所

                                    氏名

                                    電話

資源物集団回収実施団体登録申請書

   東大和市資源物集団回収実施団体として、下記のとおり集団回収を行いますので、登録の申請を

  いたします。

記

    １． 回収する資源物の品目

    ２． 参 加 世 帯 数                    世帯

    ３． 回 収 頻 度      年            回